N. 330. D i p l o m a  N o b i l i t a t i o n i s  c u m  
a d d i t i o n e  p r o p r i i  S t e m m a t i s  G e n e 
r o s o  J o a n n i  S c h l e m e r  d e  E h  r e n  r a n g  
C o n s i l i a r i o  e t  M e d i c i n a e  D o c t o r i  S R  
M a i e s t a t i s  et  I l l i u s  S u c c e s s o r i b u s  
u t r i u s q u e  s e x u s  d a t u m . 3)
[Varsaviae, d. 25 m. Novembris, An. Dn. 1775. |

„In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memo- 
riam. Nos Stanislaus Augustus Dei gratia Rex Poloniae 
Magnus Dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae Sa- 
mogitiae, Kijoyiae, Voíyniae, Podoliae, Podlachiae, Livo- 
niae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaeque. Signifi- 
camus praesenti Diplómate Nostro universis et singulis 
quorum interest nunc et in posterum horum notitiam habi 
turis, eum esse Regum Principumque qui gentibus et na- 
tionibus imperant usitatam gubernandi rationem et metho- 
dum, ut sua regna non iustitiatantummodo sed effusa etiam 
in subiectum a Deo sibi populum beneficiorum largitione 
curent illustranda, hinc Nobis quoque haud absimilis reg-
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nandi mens est et voluntas, nee in quopiam alio et nomi- 
liis Nostri gloriam et animi voJuptatem ponimus, quam ut 
ex aequo iuxta Leges institutaque huius reipublicae reg- 
nemus et cuilibet statui conditionique insignis benevolen- 
tiae Nostrae testemur argumenta. In ter plura autem hac 
in re a Nobis luculenter data indicia iucundissimum Nobis 
fuit Nostrum id genus benefaciendi declarare Studium in 
Geaeralibus sub vinculo Confaederationis Regni Comitiis 
anno millesimo septingentésimo septuagésimo tertio iuce- 
ptis praesenti vero anno millesimo septingentésimo septua
gésimo quinto finitis, ubi caeteros inter praestantes viros 
ita Nobis per Magniñcos ¡Senatores Ministros e t Genero
sos Palatinatuuin, Terrarum Districtuumque Nuntios eg- 
gregie prolixeque commendata fuere in publicum obsequia 
ulteriorumque obsequiorum studia Generosi Joannis Schle- 
mer de Ehrenrang Consiliarii Medicinaeque Doctoris No- 
stri, ut tarn huiusmodi factarum ad nos intercessionum, 
quam idonearum ipsiusmet merendi de República dotum 
facultatumque ac imprimis praestantissimae insalubérrima 
mortalium generi doctrina illius peritiae rationes habentes 
aequum esse duximus, accedente ad id consensu omnium 
Ordinum negni et Magni Ducatus Lituaniae ad praefata 
Comitia congregatorum eundem Generosum Joannem Szle- 
mer cum ejus prole utriusque sexus legitime uata et nasci- 
tu ra praerogativa Nobilitatis donandutn oruandumque pro- 
ut praesenti Diplómate Nostro Nostra Regia Legisque pu- 
blicae ac Constitutions eorundem Comitiorum authoritate 
donamus ornamusque. E t illum ac proletn eius de luinbis 
procedentem pro veris indubitatisque Nobilibus Regni Po- 
loniae Magni Ducatus Lituaniae et annexarum Provincia- 
rum facirrms, creamus, adsciscimus et referimus omniaque 
illius jura, praerogativas, libertates, iminuuitates. privile
gia, quibus Status Nobilitaris huius Regni et Magni Du
catus Lituauiae gaudet concedimus et indulgemus et quo 
luculentius Nostra et Reipublicae benevolentia posterorum 
memoriae innotescat vigeatque perpetuo Ipsi posterisque 
ejus districtum Stemma et insigne honoris ususque perpe- 
tui ergo damus et impertimur. In  scuto videlicet tripar
tito juxta latitudinem aequaliter diviso inferiori parte bifa- 
riam itidem divisa dextrorsum in campo caeruleo vir cata- 
phractus manu dextra gladium tenens et sinistrórsum in 
campo áureo phaenicei colorís capite ex integra cervice 
in eundem campum obversus freno loraque instructus in
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superiori vero scuti parte media pectus tenus aquila alba 
in campo rubro expansis alis dextrorsum intuens, media 
scuti pars sectiones, ejusdem occupans infra aquilam con- 
tinet iu campo albo sertum viri de quod transversim intei- 
secant ex parte dextra gladius deorsum et ex sinistra sa 
g itta  sursum protendentes super scutum vero galea corona- 
ta  ex qua eminet vir armatur cum gladio in manu dextra 
inter duas expansas alas prout industria pictoris suis colo* 
ribus expressum cernitur. Quodque stemma inter stemma- 
ta  Nobilium Regni Poloniae et Magni Ducatus Lituaniae 
inscribimus et connumeramus. Quibus quidem insigniis 
supradictus G-enerosus Joannes Schlemer cum suis posteris 
utriusque sexus in omnibus et singulis actibus publicis et 
privatis exercitiis expeditionibus annulis, sigillis, vexillis 
clypeis, aedificiis, monumentis cunctaque supellectili more 
nobilium pro rei necessitate et suo arbitrio utetur in per- 
petuum. Quod omnibus quorum interest cuiuseunque sta
tus ordinis dignitatis et praeminentiae Regni Nostri et M a
gni Ducatus Lituaniae atque Provinciarum ipsis annexa- 
rum Nobilibus Incolis notum esse volentes mandamus, ut 
ab hinc dictum Generosum Joannem Schlemer et illius 
utriusque sexus prolem de lumbis ejus procedentem et pro- 
fecturam pro veris legitimis Regni Poloniae et Magni Du
catus Lituaniae turn Provinciarum annexarum Nobilibus 
habeant recipiant et agnoscant Eique et ejus successoribus 
posteris super juribus, praerogativis, libertatibus, immuni- 
tatibus ac privilegiis Statum Equestrem lioc in Regno con- 
cernentibus respondeant responderique ab aliis curent. 
Quod nos optimum quemque pro gratia Nostra et officio- 
rum suorum debito sponte sua facturnm non dubitamus. Et, 
si quis ejusmodi fuerit qui malignitate aliqua adductusNo- 
bilitati ipsorum detrahere aut obtrectare ausus fuerit pae- 
nis contra detrahentes Nobilitati legibus Regni et violatio
n s  Constitutionis Regni subiacebit. In quorum fidem pra
esens Diploma (post praestitum iuramentum fidelitatis N o
bis et Reipublicae per dictum Generosum Joannem Schle
mer in manibus admodum Reverendi in Christo Patris An- 
dreae Stanislai Kostka Młodziejowski Episcopi Posnanien- 
sis et Varsaviensis Supremi Regni Cancellarii) Manu No
stra  subscriptum sigillis diplomático Regni et Magni Du
catus Lituaniae usitatis cominuniri iussimus. Datum Var- 
saviae die XXV. Mensis Novembris Anno Domini 
M DCCLXXV. Regni vero Nostri X II. Praesentibus in
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Christo Patribus Antonio Ostrowski Kujavieusi et Pome- 
raniae. Ignatio Principe Massalski Yiinensi, Michaele 
Principe Poniatowski Plocensi, Felice Paulo Turski 
Luceoviensi e t Brestensi, Antonio Okęcki Hełmensi, 
Stephan o Giedroyć Livoniae Episcopis. Magnificis S ta 
nislao Principe Lubomirski Kijoviensi, Andrea Mosz* 
czeński Inovladislaviensi, Augusto Principe Czartoryski 
Russiae, Josepho Sosnowski Smolensciae, Alexandro P rin 
cipe Sapieha Połocensi Magni Ducatus Lituaniae Cam pi 
Ductore, Josepho Niesiołowski Novogrodensi, Josepho de 
W oyna Solłohub Vitepscensi, Basilio Walicki Raveusi, 
Antonio Principe Sułkowski Gnesoensi Palatinis, Michaele 
Ogiński Excercituum Magni Ducatus Lituaniae Supremo 
Duce, Reverendo in Christo Patre Andrea Stanislao Kos
tka Młodziejowski JEpiscopo Posnaniensi et Varsaviensi 
Regni, Michaele Principe Czartoryski Magni Ducatus L i
tuaniae Supremis Cancellariis, Joanne Borch Regni, Joa- 
chimo Chreptowicz Magni Ducatus Lituaniae Procancella- 
riis, Adamo Łącki Sandomiriensi, Thadaeo Lipski Lanci- 
ciensi, Josepho Stępkowski Kijowiensi, Cajetano ¡Szeptyc
ki Lublinensi, Mathia Łuszczewski Ravensi, Theodoro Szy
dłowski Masoviae, Simeone ¡Szydłowski Zariioviensi, Mi
chaele Radoszewski Brzezinensi, Josepho Dąbski Kova- 
liensi, Joannę Chrysostomo Krajewski Raciążensi, F ra n 
cisco Podoski Ciechanoviensi Castellanis, Generosis Hia- 
cintho Ogrodzki Regni, Andrea Ogiński Magni Ducatus 
Lituaniae Supremis Secretariis, Friderico Moszyński Refe
rendario Magni Ducatus Lituaniae, Casimiro Raczyński 
Supremo Regni Notario, Francisco Olizar Dapifero Regni, 
Josepho Potocki Incisore Regni, Casimiro Krasiński Cas- 
trorum Metatore Regni, Stanislao Kostka Krajewski, Igna
tio Gomuliński Instigatoribus Regni, Josepho Mierzejew
ski Excubiarum Campestri Praefecto Regni et aliis quam- 
plurimis Dignitariis Officialibus tum Aulicis et Secretariis 
Nostris. Stanislaus Augustus Rex”.